188 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.  
Son aspect est le plus agréable et le plus  
convenable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

189 L'automne est le plus agréable de l'année, et  
le plus convenable. Son air est le plus pur et le plus  
agréable.

Faisons des  
saisons  
de l'été

190 L'hiver est le plus froid de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

191 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

192 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

193 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

194 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

195 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

196 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

197 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

198 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

199 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

200 L'été est le plus chaud de l'année, et le plus  
sec. Son air est le plus pur et le plus agréable.

Il se voit  
dans l'air  
par son aspect  
et son air  
qui est le plus  
pur et le plus  
agréable.

Les cordes  
et autres  
Hippocrate  
Abundance  
de sang